648

20A-2

808

803

92

672

653

649

vrl
.

650

712

657

547

37

12

313

0

1017

31

908

656

586

658

410

6,
9, %

634

1016
951

952

886

885

50

0

152

95

888

587

222

Q
? 3
o Y 1
X 142
380 N % 3 C7799 200
75
381 = = = _ - 859
@ 840 O
7
Q ﬁ' g 385
7 N
60
1002 84 849
846
84
8
19 844
N\
14
A5
UEAND
Y
s ‘ Mo"s,.o,,
z9
N
g9
589
29
N
618
1 P 106
\g' 852
z&
f S
Ok
O) 4
© >
o | O
F—S
z>Q
R
74 § 615 ’
> /
S,
Q§°\§ v
10 . T 60
Qow%o% revisie no. [commentaar: ete eln' atum:
S %, ' Tekertﬂr{g definitief RWa 56-07-2017
Grondverwerving kadeversterking Winschoterdiep
s /7 Overzicht profielen 97 t/m 107
1014 S
@r) X, { tekenaar:
[hrh] ( Fth
atum: formaat:
. / 24-07-2017 AT
WAT E Rsc “ AP ' t1k1rioo blad no.
AN Hunze en Aas | revcoos |w:
D i o o e o e e e K o o ik fofocopy



AutoCAD SHX Text
niets uit deze tekening mag worden verveelvoudigd en/of openbaar gemaakt door middel van druk, fotocopy,

AutoCAD SHX Text
microfilm of op welke andere wijze ook zonder schriftelijke toestemming van het waterschap Hunze en Aa's

AutoCAD SHX Text
revisie no.

AutoCAD SHX Text
commentaar:

AutoCAD SHX Text
blad no.

AutoCAD SHX Text
formaat:

AutoCAD SHX Text
schaal:

AutoCAD SHX Text
tek. no.:

AutoCAD SHX Text
1:

AutoCAD SHX Text
datum:

AutoCAD SHX Text
tekenaar:

AutoCAD SHX Text
getekend:

AutoCAD SHX Text
datum:

AutoCAD SHX Text
26-07-2017

AutoCAD SHX Text
RWd

AutoCAD SHX Text
Tekening definitief

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
24-07-2017

AutoCAD SHX Text
RWd

AutoCAD SHX Text
1500

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
1 van 3

AutoCAD SHX Text
PeWi-C-005

AutoCAD SHX Text
Overzicht profielen 97 t/m 107

AutoCAD SHX Text
Grondverwerving kadeversterking Winschoterdiep


	Sheets and Views
	PeWi-C-005-Overzicht Winschoterdiep-Blad 1


